泉港健办〔2022〕7号
 关于举办2022年泉港区第十届全民健身运动会暨“盛荣杯”五人制足球邀请赛的通知
各镇人民政府、山腰街道办事处，区直机关各单位，山腰盐场，各相关企事业单位：
为全面贯彻落实《全民健身条例》《“健康中国2030”规划纲要》和《泉港区全民健身实施计划（2021-2025年）》，普及足球运动项目，推动我区足球运动发展，丰富广大人民群众的文体生活。决定举办2022年泉港区第十届全民健身运动会“盛荣杯”五人制足球邀请赛。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

泉港区全民健身活动领导小组办公室

泉港区文化体育和旅游局

二、承办单位

泉港区足球协会

协办单位

    泉港区新时代文明实践中心

泉港区志愿服务总队
四、比赛时间

8月10日-8月25日

五、比赛地点

泉港文化中心足球场

六、活动主题

激情八月·快乐足球

七、竞赛办法

比赛采用五人赛制，采用国家体育总局最新审定的《足球竞赛规则》。
八、参赛球员和球队

凡人在泉港、16周岁以上、身体健康、热爱足球运动的人员均可自由组队报名参赛；各镇（街道）、区直、垂直单位可以单位名义组队参赛；邀请兄弟县（市、区）若干支队伍参赛；总参赛队数量控制在16支队以内。
九、报名时间与方式
报名截止时间为8月5日。报名联系人庄青阳，电话： 13600780406（微信同号）。

十、录取名次及奖励办法
比赛按成绩录取前4名，另设最佳射手1名，分别颁发奖杯。
十一、参赛要求
1.各参赛队可报领队、教练各1人，运动员10-15人；

2.各参赛队必须统一着装，按要求准时到场，上场队员需配置护腿板，穿胶底或类似质料制成的球鞋；

3.遇比赛球衣颜色冲突的，主队不变，客队着训练衫（由组委会提供）；

4.各参赛队应服从裁判员，对判罚有异议者，须按足球竞赛规则中规定的申诉程序进行。各代表队全体成员（包括领队、教练员、运动员及随队人员）要遵守赛场纪律，不得有不文明行为或无理取闹，违者取消该队比赛资格；

5.各参赛队伍自行购买比赛期间的安全保险，组织队员体检，患有高血压等心血管疾病及其他重大疾病人员不得参赛。比赛过程中因身体疾病引起安全事故，由组队单位自行负责。

十二、其他事项

1.请区足球协会做好比赛期间疫情防控工作，制定赛事疫情防控方案及应急预案，并于赛前一周报送至区全民健身活动领导小组办公室。

2.各运动员必须遵守防控疫情条例，参赛前14天内未到疫情中高风险区域。入场前必须主动配合检测体温和主动亮八闽健康码，体温低于37.3℃并且八闽健康码呈绿色的方可入场参加比赛。
十三、本规程的解释权属承办单位，未尽事宜，另行通知。

    附件：泉港区第十届全民健身运动会“盛荣杯”五人制足球邀请赛报名表

                泉港区全民健身活动领导小组办公室

                              2022年8月1日

附件

泉港区第十届全民健身运动会“盛荣杯”五人制足球邀请赛报名表
队名：                                    日期：

	领队

	联系方式：
	球衣颜色

	教练

	联系方式：

	序号
	姓名
	身份证号码
	号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

抄送：泉州市全民健身活动领导小组，泉州市体育局。

泉港区全民健身活动领导小组办公室          2022年8月1日印发

PAGE
— 2 —